



Mokavi Invest ApS

Landsebakken 24
2840 Holte
CVR-nr. 29195560

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Morten Kaas Vinther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mokavi Invest ApS

Landsebakken 24

2840 Holte

CVR-nr.: 29195560

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Morten Kaas Vinther, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier, obligationer, valuta, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 5.198 t.kr.

Udviklingen skyldes et fald i selskabets indtægt af kapitalandele fra koncernens aktiviteter i associerede virksomheder i 2023 sammenlignet med 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		206.556	(9.424)
Personaleomkostninger	1	(180.000)	0
Driftsresultat		26.556	(9.424)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.282.384)	11.709.361
Andre finansielle indtægter		240.514	233.369
Andre finansielle omkostninger		(182.647)	(129.764)
Resultat før skat		(5.197.961)	11.803.542
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(5.197.961)	11.803.542
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.000	165.000
Overført resultat		(5.377.961)	11.638.542
Resultatdisponering		(5.197.961)	11.803.542

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		55.874.115	61.506.499
Finansielle aktiver	2	55.874.115	61.506.499
Anlægsaktiver		55.874.115	61.506.499
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.350.000	3.350.000
Tilgodehavender		3.350.000	3.350.000
Likvide beholdninger		235.341	93.160
Omsætningsaktiver		3.585.341	3.443.160
Aktiver		59.459.456	64.949.659

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.911.615	60.543.999
Overført overskud eller underskud		380.050	125.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.000	165.000
Egenkapital		55.596.665	60.959.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.708.553	3.984.033
Anden gæld		148.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.862.791	3.990.033
Gældsforpligtelser		3.862.791	3.990.033
Passiver		59.459.456	64.949.659

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	60.543.999	125.627	165.000	60.959.626
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(165.000)	(165.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(350.000)	350.000	0	0
Årets resultat	0	(5.282.384)	(95.577)	180.000	(5.197.961)
Egenkapital ultimo	125.000	54.911.615	380.050	180.000	55.596.665

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	180.000	0
	180.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	962.500
Kostpris ultimo	962.500
Opskrivninger primo	60.543.999
Andel af årets resultat	(5.282.384)
Udbytte	(350.000)
Opskrivninger ultimo	54.911.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.874.115

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
M1 Entreprise ApS	Holte	ApS	50,0
MM Finans ApS	Holte	ApS	50,0
